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Official TimeKeeper 02/02/20 OTTOBIANO (pv)
Internazionali MX Ottobiano 125-Gara2GrA
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 115 RONCOLI A. - Husqvarna Tempo Gara 7 1:46.689 15:41:27.608 14 1:50.012 15:54:24.578
1 1:50.162 15:30:46.035 8 1:46.013 15:43:13.621 by 6472 EVERTS L. - KTM A
2 1:46.428 15:32:32.463 9 1:47.607 15:45:01.228 1 1:59.118 15:30:54.991
3 1:46.326 15:34:18.789 10 1:48.598 15:46:49.826 2 1:49.066 15:32:44.057
4 1:46.589 15:36:05.378 1 1:48.688 15:48:38.514 3 1:49307 15:34:33.364
5 1:45.477 15:37:50.855 12 1:48.971 15:50:27.485 4 1:47.864 15:36:21.228
6 1:45.426 15:39:36.281 13 1:49.414 15:52:16.899 5 1:46.872 15:38:08.100
7 1:45.923 15:41:22.204 14 1:49.743 15:54:06.642 6 1:46.814 15:39:54.914
8 1:46.915 154309119 po, 4-# 32 BONACORSI A. - Fantic Motor 15 eas 7 1:46.042 15:41:40.956
9 1:48.026 15:44:57.145 1 1:57.258 15:30:53.131 8 1:47.252 15:43:28.208
10 1:49.049 15:46:46.194 2 1:48.776 15:32:41.907 9 1:47.376 15:45:15.584
1 1:49.094 15:48:35.288 3 1:48.396 15:34:30.303 10 1:46.499 15:47:02.083
12 1:49.217 15:50:24.505 4 1:46.165 15:36:16.468 1 1:50.015 15:48:52.098
13 1:48.324 15:52:12.829 5 1:46.753 15:38:03.221 12 1:54.223 15:50:46.321
14 1:49.642 15:54:02.471 6 1:46.731 15:39:49.952 13 1:49.346 15:52:35.667
Po. 2 - # 651 MEICO V. - KTM ot P 7 1:47.302 15:41:37.254 14 1:50.148 15:54:25.815
1 151903 15:30:47.776 8 147413 15:43:24.667  po, 7 # 572 PEDERSEN R. - KTM e
2 1:46.601 15:32:34.377 S 1:48.588 15:45:13.255 1 2:00.306 15:30:56.179
3 1:46.964 15:34:21.341 10 1:47.671 15:47:00.926 2 1:50.198 15:32:46.377
4 1:45.816 15:36:07.157 1 1:49.123 15:48:50.043 3 1:48.919 15:34:35.296
5 1:46.640 15:37:53.797 12 1:48.212 15:50:38.261 4 1:49.712 15:36:25.008
6 1:46.498 15:39:40.295 13 1:49.890 15:52:28.151 5 1:47.152 15:38:12.160
7 1:48.655 15:41:28.950 14 1:51.954 15:54:20.105 6 1:46.837 15:39:58.997
8 146559 15:43:15.509  po, 5- #3 LATA V. - KTM D0 7 146968 15:41:45.965
9 1:47.996 15:45:03.505 1 1:56.509 15:30:52.382 8 1:48.234 15:43:34.199
10 1:48.988 15:46:52.493 2 1:48.534 15:32:40.916 9 1:48.910 15:45:23.109
11 1:47.963 15:48:40.456 3 1:47.636 15:34:28.552 10 1:48.099 15:47:11.208
12 1:46.460 15:50:26.916 4 1:46.834 15:36:15.386 1 1:48.322 15:48:59.530
13 1:48.776 15:52:15.692 5 1:46.916 15:38:02.302 12 1:49.772 15:50:49.302
14 1:48.838 15:54:04.530 6 1:47.237 15:39:49.539 13 1:50.177 15:52:39.479
Po. 3 - # 44 RAZZINI P. - Husqvarna o e 7 1:46.836 15:41:36.375 14 1:50.387 15:54:29.866
1 1:52.449 15:30:48.322 8 1:48.017 15:43:24.392
2 1:48.021 15:32:36.343 9 1:47.352 15:45:11.744
3 1:46.970 15:34:23.313 10 1:47.327 15:46:59.071
4 1:45.815 15:36:09.128 1 1:52.673 15:48:51.744
5 1:46.146 15:37:55.274 12 1:50.744 15:50:42.488
6 1:45.645 15:39:40.919 13 1:52.078 15:52:34.566

Fastest lap: 1:45.426

——— Official Supplier —————  ———— Motorcycle Partner. Sponsored by
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 253 BRUMANN K. - Yamaha ot i 7 1:50.681 15:42:00.738 14 1:51.843 15:55:12.307
1 155885 15:30:51.758 8 1s1am 15:43:31.949  pg. 13- #242 KUCHEROV N. - KTM v 100 g
2 1:51.215 15:32:42.973 9 1:50.785 15:45:42.734 1 1:50.438 15:30:55.311
3 1:50.539 15:34:33.512 10 1:53.542 15:47:36.276 2 1:49.529 15:32:44.840
4 1:49.493 15:36:23.005 1 1:51.873 15:49:28.149 3 1:51.002 15:34:35.842
5 1:47.321 15:38:10.326 12 1:51.715 15:51:19.864 4 1:52.941 15:36:28.783
6 1:47.598 15:39:57.924 13 1:51.694 15:53:11.558 5 1:52.420 15:38:21.203
7 1:46.961 15:41:44.885 14 1:52.837 15:55:04.395 6 1:51.950 15:40:12.453
8 148506 15:43:33.391  po, 11- #17 BOSI G. - KTM 10340y 7 158464 15:42:10.917
9 1:47.953 15:45:21.344 1 2:03.034 15:30:58.907 8 1:50.499 15:44:01.416
10 1:47.862 15:47:09.206 2 1:51.250 15:32:50.157 9 1:50.810 15:45:52.226
1 1:51.752 15:49:00.958 3 1:50.384 15:34:40.541 10 1:52.590 15:47:44.816
12 1:51.622 15:50:52.580 4 1:50.012 15:36:30.553 1 1:50.070 15:49:34.886
13 1:50.428 15:52:43.008 5 1:49.444 15:38:19.997 12 1:53.174 15:51:28.060
14 1:52.952 15:54:35.960 6 1:51.585 15:40:11.582 13 1:53.143 15:53:21.203
Po. 9 - # 422 MC LELLAN C. - Husqvarna e non 7 1:52.269 15:42:03.851 14 1:51.122 15:55:12.325
1 1:54.872 15:30:50.745 8 1:49.610 15:43:53.961 by 144532 PILLER C. - KTM PR
2 1:47.812 15:32:38.557 9 1:49.803 15:45:43.264 1 2:03.176 15:30:59.049
3 1:47.593 15:34:26.150 10 1:53.820 15:47:37.084 2 1:52.039 15:32:51.088
4 1:46.590 15:36:12.740 1 1:51.835 15:49:28.913 3 1:51.235 15:34:42.323
5 1:46.433 15:37:59.173 12 1:52.944 15:51:21.863 4 1:50.667 15:36:32.990
6 1:46.918 15:39:46.091 13 1:51.461 15:53:13.324 5 1:51.357 15:38:24.347
7 1:47.925 15:41:34.016 14 1:52.594 15:55:05.918 6 1:50.923 15:40:15.270
8 1:47.752 15:43:21.768  po, 12 - # 304 MAZZANTINI T. - KTM \ 10 e 7 1:51.359 15:42:06.629
9 1:48.601 15:45:10.369 1 1:51.437 15:30:47.310 8 1:51.975 15:43:58.604
10 1:49.191 15:46:59.560 2 1:49.450 15:32:36.760 9 1:51.769 15:45:50.373
11 1:55.041 15:48:54.601 3 1:57.839 15:34:34.599 10 1:52.195 15:47:42.568
12 1:53.713 15:50:48.314 4 1:51.955 15:36:26.554 11 1:51.802 15:49:34.370
13 1:56.705 15:52:45.019 5 1:51.791 15:38:18.345 12 1:53.170 15:51:27.540
14 1:55.756 15:54:40.775 6 1:52.662 15:40:11.007 13 1:56.496 15:53:24.036
Po. 10 - # 256 SMITH M. - Yamaha , i e 7 1:51.444 15:42:02.451 14 1:55.537 15:55:19.573
1 2:00.842 15:30:56.715 8 1:53.395 15:43:55.846
2 1:48.686 15:32:45.401 9 1:52.420 15:45:48.266
3 1:50.794 15:34:36.195 10 1:52.463 15:47:40.729
4 1:51.429 15:36:27.624 1 1:52.301 15:49:33.030
5 1:51.915 15:38:19.539 12 1:54.523 15:51:27.553
6 1:50.518 15:40:10.057 13 1:52.911 15:53:20.464

Fastest lap: 1:45.426
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PR By P G, @ Sy o & B g BLUEN B, oMEC
JDZ . N = 5
- e M o WEw v £ Do sPiERs 3 em*m 73 % o B

4 VERIEX 2/~
© MGMTiming Ottobiano, domenica 02 febbraio 2020 2/6




Federazione =52

oot INTERNAZIONALI D' ITALIA OFFROADPRORACING.IT
&) MOTOCROSS FIR e
mgmlﬁnlhg e — 1@ @ @offroadproracing
Official TimeKeeper 02/02/20 OTTOBIANO (pv)
Internazionali MX Ottobiano 125-Gara2GrA
Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 42 RAINIO S. - Husqvarna , D primo 7 1:52.383 15:42:20.149 14 1:53.741 15:55:46.772
1 2:04.663 15:31:00.536 8 1:52.982 154413131 g 20-#7 VALK C. - KTM A
2 1:51.834 15:32:52.370 9 1:54.223 15:46:07.354 1 2:06.374 15:31:02.247
3 1:50.411 15:34:42.781 10 1:53.078 15:48:00.432 2 1:51.720 15:32:53.967
4 1:51.951 15:36:34.732 1 1:52.608 15:49:53.040 3 1:50.971 15:34:44.938
5 1:51.543 15:38:26.275 12 1:54.180 15:51:47.220 4 1:52.908 15:36:37.846
6 1:50.504 15:40:16.779 13 1:54.972 15:53:42.192 5 1:52.201 15:38:30.047
7 1:50.685 15:42:07.464 14 1:53.650 15:55:35.842 6 1:52.490 15:40:22.537
8 1:51.988 15:43:59.452  po, 18 - # 765 BIDZANS E. - Husqvarna . ffnggg 7 2:09.981 15:42:32.518
9 1:51.721 15:45:51.173 1 2:06.003 15:31:01.876 8 1:56.649 15:44:29.167
10 1:53.111 15:47:44.284 2 1:53.638 15:32:55.514 9 1:59.299 15:46:28.466
1 1:52.538 15:49:36.822 3 1:53.322 15:34:48.836 10 1:52.808 15:48:21.274
12 1:52.526 15:51:29.348 4 1:51.743 15:36:40.579 1 1:53.529 15:50:14.803
13 1:55.779 15:53:25.127 5 1:53.378 15:38:33.957 12 1:54.667 15:52:09.470
14 1:55.424 15:55:20.551 6 1:55.822 15:40:29.779 13 1:54.481 15:54:03.951
Po. 16 - # 570 KEES V. - KTM + 126987 7 152190 15:42:21.969 " py 21 #399 LADINI A. - Husquarna iy
1 1:54.939 15:30:50.812 8 1:52.698 15:44:14.667 1 2:07.918 15:31:03.791
2 1:51.463 15:32:42.275 9 1:55.336 15:46:10.003 2 1:54.734 15:32:58.525
3 1:50.709 15:34:32.984 10 1:54.163 15:48:04.166 3 2:01.413 15:34:59.938
4 1:52.877 15:36:25.861 1 1:55.866 15:50:00.032 4 1:52.314 15:36:52.252
5 1:51.184 15:38:17.045 12 1:56.263 15:51:56.295 5 1:51.688 15:38:43.940
6 1:50.536 15:40:07.581 13 1:54.774 15:53:51.069 6 1:52.686 15:40:36.626
7 1:50.331 15:41:57.912 14 1:53.907 15:55:44.976 7 1:55.018 15:42:31.644
8 1:52.167 154350079 po, 19- # 408 SMULDERS S. - HUSQUarna  , 17 s 8 1:56.315 15:44:27.959
9 1:52.231 15:45:42.310 1 2:11.429 15:31:07.302 9 1:54.500 15:46:22.459
10 2:07.233 15:47:49.543 2 1:54.072 15:33:01.374 10 1:53.387 15:48:15.846
11 1:54.701 15:49:44.244 3 1:54.749 15:34:56.123 11 1:55.415 15:50:11.261
12 1:54.858 15:51:39.102 4 1:52.571 15:36:48.694 12 1:54.920 15:52:06.181
13 1:54.138 15:53:33.240 5 1:52.820 15:38:41.514 13 1:59.448 15:54:05.629
14 1:56.218 15:55:29.458 6 1:52.506 15:40:34.020
Po. 17 - # 79 SALVINI N. - Husqvarna A 7 155603 15:42:29.623
1 2:06.514 15:31:02.387 8 1:53.609 15:44:23.232
2 1:53.632 15:32:56.019 9 1:54.852 15:46:18.084
3 1:53.181 15:34:49.200 10 1:53.194 15:48:11.278
4 1:52.866 15:36:42.066 1 1:53.984 15:50:05.262
5 1:52.287 15:38:34.353 12 1:53.958 15:51:59.220
6 1:53.413 15:40:27.766 13 1:53.811 15:53:53.031

Fastest lap: 1:45.426
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Ordinato per posizione Laptimes mglﬂh?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 22 - # 23 SARASSO T. - KTM i 9 158292 15:46:29.646 4 154168 15:36:42.651
1 2:08.857 15:31:04.730 10 1:55.927 15:48:25.573 5 1:53.055 15:38:35.706
2 1:54.939 15:32:59.669 1 1:55.522 15:50:21.095 6 1:57.832 15:40:33.538
3 1:51.845 15:34:51.514 12 2:00.028 15:52:21.123 7 1:57.827 15:42:31.365
4 1:53.388 15:36:44.902 13 1:58.405 15:54:19.528 8 1:57.183 15:44:28.548
5 1:51.919 15:38:36.821  po, 25 - # 741 VOLOVICH D. - KTM i ? 1:58.665 15:46:27.213
6 154311 15:40:31.132 1 545359 15:31:11.232 10 158648 15:48:25.861
7 152886 15:42:24.018 2 1sas19 15:33:05.751 1 202130 15:50:27.991
8 1.54750 15:44:18.768 3 153.432 15:34:59.183 12 201923 15:52:29.914
9 2:07.774 15:46:26.542 4 152715 15:36:51.898 13 2:02.768 15:54:32.682
10 157083 15:48:23.625 5 153163 15:38:45.061  Po, 28 - # 531 CATO N. - KTM i
11 1:53.666 15:50:17.291 6 1:53.609 15:40:38.670 1 2:02.138 15:30:58.011
12 1:57.119 15:52:14.410 7 1:54.527 15:42:33.197 2 1:51.477 15:32:49.488
13 1:56.795 15:54:11.205 8 1:56.426 15:44:29.623 3 1:52.170 15:34:41.658
Po. 23 - # 330 GIMM D. - Yamaha ot prma 9 2:00.206 15:46:29.829 4 1:50.448 15:36:32.106
1 2:13.385 15:31:09.258 10 1:57.445 15:48:27.274 5 1:51.311 15:38:23.417
2 1:53.228 15:33:02.486 1 2:01.608 15:50:28.882 6 1:58.231 15:40:21.648
3 1:53.191 15:34:55.677 12 1:56.991 15:52:25.873 7 1:52.810 15:42:14.458
4 1:50.028 15:36:45.705 13 1:57.919 15:54:23.792 8 1:52.086 15:44:06.544
5 1:53.441 15:38:39.146  po, 26 - # 66 NEBBIA G. - Husqvarna e ? 2:38.294 15:46:44.838
6 2:10.061 15:40:49.207 1 2:09.465 15:31:05.338 10 1:55.128 15:48:33.966
7 1:53.290 15:42:42.497 2 155,015 15:33:00.353 1 1:56.655 15:50:36.621
8 1.5020 15:44:36.699 3 154066 15:34:54.419 12 1:59.003 15:52:35.714
9 1:54.402 15:46:31.101 4 1:53.764 15:36:48.183 13 1:59.549 15:54:35.263
10 1:57.083 15:48:28.184 5 1:55.050 15:38:43.233
11 1:58.053 15:50:26.237 6 1:54.652 15:40:37.885
12 1:55.618 15:52:21.855 7 1:56.502 15:42:34.477
13 1:54.416 15:54:16.271 8 1:55.877 15:44:30.354
Po. 24 - # 590 SCHMIDT J. - Yamaha e 9 158733 15:46:29.087
1 2:12.223 15:31:08.096 10 1:57.544 15:48:26.631
2 1:57.249 15:33:05.345 1 1:58.724 15:50:25.355
3 1:55.533 15:35:00.878 12 2:00.711 15:52:26.066
4 1:53.559 15:36:54.437 13 1:58.026 15:54:24.092
5 1:52.876 15:38:47.313  po, 27 - # 489 WALVOORT J. - KTM iy
6 1:55.909 15:40:43.222 1 2:04.414 15:31:00.287
7 1:53.560 15:42:36.782 2 1:54.746 15:32:55.033
8 1:54.572 15:44:31.354 3 1:53.450 15:34:48.483

Fastest lap: 1:45.426

——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner.
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 29 - # 212 ZAMPINO D. - KTM th-lPrLi;"s 9 2:02.527 15:46:55.883 4 1:54.356 15:37:07.368
1 2:14.480 15:31:10.353 10 2:03.237 15:48:59.120 5 1:53.916 15:39:01.284
2 1:57.388 15:33:07.741 1 2:02.275 15:51:01.395 6 1:57.687 15:40:58.971
3 1:57.130 15:35:04.871 12 2:02.133 15:53:03.528 7 1:56.920 15:42:55.891
4 1:56.208 15:37:01.079 13 1:59.777 15:55:03.305 8 2:04.281 15:45:00.172
5 1:55.307 15:38:56.386  po, 32 - # 204 VOLPICELLI E. - KTM i ° 3:06.814 15:48:06.986
6 1:56.829 15:40:53.215 1 2:10.999 15:31:06.872 10 1:54.431 15:50:01.417
7 1:55.967 15:42:49.182 2 1:59.034 15:33:05.906 1 1:58.889 15:52:00.306
8 1:56.352 15:44:45.534 3 1:58.651 15:35:04.557 12 2:02.313 15:54:02.613
’ 1:57.962 15:46:43.496 4 1:56.787 15:37:01.344  Po, 35 - # 359 GRAU M. - KTM e
10 2:01.866 15:48:45.362 5 1:56.848 15:38:58.192 1 1:58.980 15:30:54.853
11 1:58.556 15:50:43.918 6 1:58.597 15:40:56.789 2 1:54.129 15:32:48.982
12 2:00.329 15:52:44.247 7 2:00.015 15:42:56.804 3 1:52.417 15:34:41.399
13 2:01.876 15:54:46.123 8 1:59.279 15:44:56.083 4 1:56.154 15:36:37.553
Po. 30 - # 669 RUFFINI L. - KTM ot Prime 9 2:01.171 15:46:57.254 5 1:55.975 15:38:33.528
1 2:10.458 15:31:06.331 10 2:03.521 15:49:00.775 6 1:57.887 15:40:31.415
2 1:54.363 15:33:00.694 1 2:01.413 15:51:02.188 7 1:57.957 15:42:29.372
3 1:52.352 15:34:53.046 12 2:01.985 15:53:04.173 8 1:57.633 15:44:27.005
4 1:50.034 15:36:43.080 13 2:04.754 15:55:08.927 3 1:58.217 15:46:25.222
5 1:54.514 15:38:37.594  po, 33 - # 259 GAZZANO F. - KTM e 10 1:59.063 15:48:24.285
6 2:41.636 15:41:19.230 1 5:08.533 15:31:04.406 un 1:59.293 15:50:23.578
7 2:00.905 15:43:20.135 2 1:58.308 15:33:02.714  Po. 36 - # 420 ROSSI A. - Fantic Motor 73 Lame
8 1:59.369 15:45:19.504 3 1:55.097 15:34:57.811 1 2:02.626 15:30:58.499
9 1:58.043 15:47:17.547 4 1:57.838 15:36:55.649 2 1:50.997 15:32:49.496
10 1:55.327 15:49:12.874 5 1:50.871 15:38:55.520 3 1:54.465 15:34:43.961
11 1:55.656 15:51:08.530 6 2:15.884 15:41:11.404 4 1:49.868 15:36:33.829
12 1:56.717 15:53:05.247 7 2:07.648 15:43:19.052 5 1:51.211 15:38:25.040
13 1:57.689 15:55:02.936 8 2:06.238 15:45:25.290 6 2:07.469 15:40:32.509
Po. 31 - # 153 BINDI R. - KTM thiPrLi;'; 9 2:00.391 15:47:25.681 7 1:51.899 15:42:24.408
1 2:13.048 15:31:08.921 10 1:58.537 15:49:24.218 8 1:50.943 15:44:15.351
2 1:58.010 15:33:06.931 n 2:05.176 15:51:29.394 9 6:46.777 15:51:02.128
3 1:58.959 15:35:05.890 12 2:01.727 15:53:31.121 10 1:49.930 15:52:52.058
4 1:56.739 15:37:02.629 13 2:06.281 15:55:37.402 n 1:50.369 15:54:42.427
5 1:56.988 15:38:59.617  po, 34- # 8 VIANO A. - Husquarna 3 Lame
6 1:58.997 15:40:58.614 1 2:07.475 15:31:03.348
7 1:56.295 15:42:54.909 2 917249 15:33:20.597
8 1:58.447 15:44:53.356 3 1:52.415 15:35:13.012

Fastest lap: 1:45.426

——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner.

o oy a5, BR3P o w
R s

e g Ceoigas

© MGMTiming

FaEis VERIEX 5= CMeuGods m

Sponsored by

Ottobiano, domenica 02 febbraio 2020

DRA!

i Cr oice « /Zi
o &

5/6



Moo #@% 3 ESPOSIZIONE P
Motociclistica
Italiana s 3 gg'%{yhﬁozggé}og Q_Q ﬁ
. INTER = = D‘ITALIA OFFROADPRORACING.IT
el MOTOCA0SS #INTMX20
momtitiig 5 G &b EVERYWHERE
icial Ti 1@ @ @0ffroadproracing
Official TimeKeeper 02/02/20 OTTOBIANO (pv)
Internazionali MX Ottobiano 125-Gara2GrA
Ordinato per posizione Laptimes ”7gmb'mhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Diff. Primo
Po. 37 - # 707 BERTIN R. - KTM +4 Laps
1 2:05.140 15:31:01.013
2 1:57.168 15:32:58.181
3 1:56.549 15:34:54.730
4 1:52.150 15:36:46.880
5 1:50.930 15:38:37.810
6 1:53.861 15:40:31.671
7 1:56.440 15:42:28.111
8 1:58.210 15:44:26.321
9 2:25.381 15:46:51.702
10 2:31.983 15:49:23.685
Diff. Primo
Po. 38 - # 555 NILSSON N. - Husqvarna +13 Laps
1 2:07.058 15:31:02.931

Fastest lap: 1:45.426

——— Official Supplier ———— ———— Motorcycle Partner:
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